



Município de Cafelândia

Pregão 56/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:1

Processo 109/2017

Nº Item		Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001						
0001	5.2.18222	ABRIGOS P/EXTINTORES	7,00	UND	182,50	1.277,50
0002	5.2.20797	ESGUICHO JATO SÓLIDO 1.1/2" - LATÃO	15,00	UND	45,00	675,00
		TIPO AGULHETA, COM ENGATE RÁPIDO 1.1/2" PARA MANGUEIRA DE HIDRANTE, EM LATÃO FUNDIDO NBR 6941.				
0003	5.2.18206	EXTINTORES AP 10 L	15,00	UND	123,50	1.852,50
0004	5.2.18207	EXTINTORES CO2 6 KG (NOVO).	15,00	UND	415,92	6.238,80
0005	5.2.18208	EXTINTORES PQS 2 KG. (ABC)	15,00	UND	119,00	1.785,00
0006	5.2.18210	EXTINTORES PQS 4 KG (ABC).	15,00	UND	153,50	2.302,50
0007	5.2.18209	EXTINTORES PQS 4 KG (NOVO).	15,00	UND	118,50	1.777,50
0008	5.2.18211	EXTINTORES PQS 6 KG (ABC).	15,00	UND	163,50	2.452,50
0009	5.2.18212	EXTINTORES VEICULAR 1 KG (ABC).	20,00	UND	63,50	1.270,00
0010	5.2.1617	FITA DE DEMARCAÇÃO 50 MM X 15 M VÁRIAS CORES.	12,00	UND	43,00	516,00
0011	5.2.20796	MANGUEIRA DE HIDRANTE 1. 1/2 X 15M TIPO 2	30,00	UND	276,50	8.295,00
		MANGUEIRA DE INCÊNDIO COM REFORÇO TEXTIL; 100% FIO POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE, COR BRANCA E TUBO INTERNO DE BORRACHA SINTÉTICA, NA COR PRETA, COM UNIÕES TIPO ENGATE RÁPIDO, EM LATÃO, CONFORME NBR 1439, TIPO 40-B, CERTIFICADO CONFORME ABNT N° 40.001/07.				
0012	5.2.18213	RECARGAS EXTINTORES 6 KG (DESENTUPIMENTO).	30,00	UND	76,00	2.280,00
0013	5.2.18214	RECARGAS EXTINTORES AP 10 L.	40,00	UND	48,50	1.940,00
0014	5.2.18215	RECARGAS EXTINTORES CO2 4 KG	15,00	UND	66,00	990,00
0015	5.2.18216	RECARGAS EXTINTORES CO2 6 KG	20,00	UND	69,95	1.399,00
0016	5.2.18217	RECARGAS EXTINTORES PQS 12 KG	15,00	UND	67,20	1.008,00
0017	5.2.18218	RECARGAS EXTINTORES PQS 4 KG (BC)	100,00	UND	89,83	8.983,00
0018	5.2.18219	RECARGAS EXTINTORES PQS 6 KG (ABC)	50,00	UND	101,75	5.087,50
0019	5.2.18220	RECARGAS EXTINTORES PQS 6 KG (BC)	50,00	UND	56,00	2.800,00
0020	5.2.18221	RECARGAS EXTINTORES PQS 8 KG (BC)	15,00	UND	68,50	1.027,50

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 53.957,30

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 53.957,30